ДОГОВОР №
	г. Санкт-Петербург
	«___» _________   2025 г.

ООО "Андерс", именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Сенченка Дениса Валерьевича действующей на основании Устава, с одной стороны, и, _______________________________________________ (ФИО участника), именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Заказчик поручает, и Исполнитель принимает на себя организацию участия Заказчика в работе Международной конференции «Аморфные и микрокристаллические полупроводники», которая будет проходить с 30 июня по 03 июля 2025 года в г. Санкт-Петербург, ул. Хлопина, д.8, корп.3, лит. А.
1.2. Срок выполнения работ по Договору – 03 июля 2025 г.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:

Оказать следующие услуги по организации участия Заказчика в Конференции в срок, указанный в п. 1.2 настоящего Договора:

- издание тезисов докладов и научной программы;

- участие в научных мероприятиях в период работы Конференции;

- информационная поддержка в период подготовки к Конференции.
2.2. Заказчик обязан:

- Оплатить организацию участия в работе Конференции.

3. Стоимость и порядок расчетов

3.1. Согласно настоящему Договору стоимость услуг составляет _________ (_______________________________) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании п.1 ст. 145 НК РФ.

4. Ответственность сторон

4.1. За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству РФ.

5. Срок действия Договора

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по нему.

6. Прочие условия

6.1. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

6.2. Услуги считаются оказанными после двустороннего подписания акта выполненных работ.

6.3. Настоящий договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу. Один экземпляр находится у Заказчика, другой – у Исполнителя.

7. Форс-мажор

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение своих обязательств по настоящему Договору, если такое неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, а именно: стихийных бедствий, эпидемий, пожаров, наводнений, взрывов, военных действий.

7.2. Сторона, ссылающаяся на действие обстоятельств непреодолимой силы, должна немедленно (не позднее 2 дней) после возникновения подобных обстоятельств уведомить о них другую Сторону в письменном виде, а также уведомить другую Сторону о прекращении таких обстоятельств в течение 72 (семидесяти двух) часов после их прекращения, предоставив независимое подтверждение наличия обстоятельств непреодолимой силы. Несвоевременное извещение об обстоятельствах непреодолимой силы лишает соответствующую Сторону права ссылаться на них в будущем.

7.3. Если обстоятельства непреодолимой силы будут продолжаться более 3 (трех) месяцев, то каждая из Сторон имеет право отказаться от дальнейшего исполнения обязательств по настоящему Договору, и в этом случае ни одна из Сторон не будет обязана возместить другой Стороне возможные убытки.

7.4. Неисполнение Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, вызванное неисполнением обязательств третьими лицами, имеющими договорные отношения со Сторонами, не является основанием для освобождения Сторон от исполнения их обязательств по настоящему Договору и не освобождает Стороны от ответственности за неисполнение.

8. Адреса и реквизиты сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ ООО "Андерс"

Юр. адрес: 197371, г. Санкт-Петербург, Королева пр, д. 43, корп. 1, оф. 315

ИНН 7802462605

КПП 781401001

р/с 40702810722090000111

в Филиале "С-Петербургская дирекция ПАО "УралСиб", г. Санкт-Петербург

к/с 30101810800000000706

БИК 044030706

Факс: (812) 340-21-84

Тел.: (812) 934-25-40

e-mail: andersinfo@yandex.ru
	ЗАКАЗЧИК

ФИО:

Паспорт:

Кем выдан:
Дата выдачи:

Место регистрации:
Телефон:
E-mail:

	Генеральный директор ООО "Андерс"

	_______________/Сенченок Д.В./
	_____________  /______________/

(подпись)
          (подпись)

МП